
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     11.03.2011                 № 4/20  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О  проведении  опроса  граждан 

 

В  целях  обеспечения  утверждения  уполномоченным  

органом  нормативов  потребления  коммунальных  услуг  по  

муниципальному  образованию  «Город  Кирово-Чепецк»  

Кировской  области,  рассмотрев инициативу комиссии по 

городскому хозяйству, торговле, жилищно-коммунальному 

хозяйству Кирово-Чепецкой городской Думы, в соответствии со 

статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, статьей 18 Устава  муниципального  

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области, 

Положением  «О  порядке  проведения  опроса  граждан  в  

муниципальном  образовании  «Город  Кирово-Чепецк»,  

утвержденным  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  

23.11.2005  №16/106,  Кирово-Чепецкая  городская  Дума   

РЕШИЛА: 

1. Провести  на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 22  марта  2011  года в  

период  с  8 час. 00 мин.  до  18  час. 00 мин.   опрос  граждан   по  



вопросу : «О  количестве  пользований  водоразборными  

устройствами  на  1  человека  в  неделю ( за  7 суток)». 

2. Опрос  осуществить  методом  добровольного  участия  

граждан  в  заполнении  опросного  листа  установленной  формы  

согласно  приложению. 

3.Установить  минимальную  численность  жителей  города  

Кирово- Чепецка,  участвующих  в  опросе – 1%  от  

среднестатистической  численности  жителей  города  Кирово-

Чепецка  по  состоянию  на  01.01.2011  года. 

4. Создать  комиссию  по  проведению  опроса  в  составе: 

Хорошавина Виктора Леонидовича - депутата Кирово-

Чепецкой  городской  Думы; 

Елькиной Ларисы Александровны  - заведующей  правовым  

сектором  Кирово-Чепецкой  городской  Думы (по согласованию); 

Клабуковой Анны Евгеньевны – специалиста I категории   по  

связям  с  общественностью  и  работе    с  информацией  Кирово-

Чепецкой  городской  Думы (по согласованию); 

Карпинской Людмилы Львовны  - начальника  управления  

жилищно-коммунального  хозяйства администрации  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области (по согласованию); 

Двининой Натальи Сергеевны - заместителя  начальника  

правового  управления  администрации  муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (по 

согласованию); 

Вахрушевой Лидии Евгеньевны – главного специалиста  по  

связям  с  общественностью и СМИ управления кадровой службы и 



трудовых отношений администрации  муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (по согласованию); 

Мауриной Нины Васильевны - представитель  

общественности  муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (по согласованию).          

5. Установить  дату  проведения  первого  заседания  

комиссии – 14.03.2011. 

6. Определить адрес  местонахождения  комиссии - 

Кировская  область,  г.Кирово-Чепецк,  ул.Первомайская, д.6. 

7. Опубликовать  настоящее решение. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                                                       

А.Н.Чеканов 

 


